

§ 2

Dnr 2018/KS 0042 001

Anmälan och besvarande av interpellationer

Beskrivning av ärendet

Fem nya interpellationer har lämnats in till sammanträdet. Fyra interpellationer anmäldes och bordlades vid sammanträdet den 14 december. En interpellation anmäldes vid sammanträdet den 19 juni och bordlades vid sammanträdena den 7 september, 26 oktober, 23 november och 14 december. Interpellationerna listas nedan.

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 25 januari 2018

Carl Johan Karlson (S) har lämnat in en interpellation till socialnämndens ordförande Dick Bengtson (M) angående bedömningen av arbetsmiljön på Björkbackens äldreboende. Interpellationen bordläggs och behandlas vid ett kommande sammanträde.

Anders Wickberg (SD) har lämnat in en interpellation till socialnämndens ordförande Dick Bengtson (M) om orsakerna till ökningen av antalet orosanmälningar i kommunen. Interpellationen bordläggs och behandlas vid ett kommande sammanträde.

Per Carlberg (SD) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om dåliga markförhållanden i kommunens hundrastgård. Interpellationen bordläggs och behandlas vid ett kommande sammanträde.

Marie Åkesdotter (MP) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) angående cykelsatsningar i budget 2017 och 2018. Interpellationen bordläggs och behandlas vid ett kommande sammanträde.

Eija Rätty (S) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) angående folkhälsoarbete i Tyresö kommun. Interpellationen bordläggs och behandlas vid ett kommande sammanträde.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 14 december 2017

Marcus Svanfeldt Obligado (V) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) angående tidsbegränsade anställningar i Tyresö kommun (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat ett skriftligt svar (bilaga). Marcus Svanfeldt Obligado (V) närvarar inte och interpellationen bordläggs för att behandlas vid ett kommande sammanträde.

Per Carlberg (SD) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om hur Tyresö kommun ska hantera odemokratiska yttringar (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat ett skriftligt svar. Bilaget till svaret finns även kommentarer från Lena Beskow, rektor vid Tyresö gymnasium (bilaga). Per Carlberg (SD) närvarar inte och interpellationen bordläggs för att besvaras vid ett kommande sammanträde.

Anders Wickberg (SD) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) angående bostadssituationen i Tyresö (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat ett skriftligt svar (bilaga). Anders Wickberg (SD), Fredrik Saweståhl (M), Marie Åkesdotter (MP) och Martin Nilsson (S) yttrar sig.

Anders Wickberg (SD) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) angående hanteringen av eventuella islamistiska extremister som återvänt till Tyresö (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat ett skriftligt svar (bilaga). Anders Wickberg (SD), Fredrik Saweståhl (M) och Martin Nilsson (S) yttrar sig.

Interpellation som lämnats in till sammanträdet den 19 juni 2017

Peter Bylund (MP) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) angående besked om ekonomiska ramar för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat ett skriftligt svar (bilaga). Peter Bylund (MP) och Fredrik Saweståhl (M) yttrar sig.

Bilagor

Interpellation angående arbetsmiljön vid Björkbackens äldreboende.pdf
Interpellation till Dick Bengtson (M) om orsakerna till ökningen av antalet orosanmälningar.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Interpellation till Fredrik Saweståhl (M) om markförhållanden i kommunens hundrastgård.pdf

Interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om redovisning av cykelsatsningar i budget 2017 och 2018.pdf

Interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om folkhälsoarbete.pdf

Interpellation om Tyresö kommuns utnyttjande av tidsbegränsade anställningar.pdf

Svar på interpellation om tidsbegränsade anställningar.pdf

Interpellation om hur Tyresö kommun ska hantera odemokratiska yttringar.pdf

Svar på interpellation om odemokratiska yttringar.pdf

Interpellation om bostadssituationen i Tyresö.pdf

Svar på interpellation om bostadssituationen i Tyresö.pdf

Interpellation angående hantering av islamistiska extremister som återvänt till kommunen.pdf

Svar på interpellation om eventuella återvändande islamistiska extremister.pdf

Interpellation angående besked om ekonomiska ramarna för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund.pdf

Svar på interpellation angående besked om ekonomiska ramar för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------